
Π Ρ Α Ξ Η  6 0 η   2 9 - 1 1 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα  29 Νοεμβρίου  2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ. στα γραφεία της 
Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  το  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Βοιωτίας,  που  συγκροτήθηκε  με  την  αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

3. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

4. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

5. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 11977/Φ.30/Α/28-11-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Αποσπάσεις αναπληρωτών  εκπ/κών »

(12072 και 12073/29-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ. 54/12-10-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
5. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών
6. Την αριθμ. 202869/E1/28-11-2016 (ΑΔΑ:6Ν6Ι4653ΠΣ-Ι0Ζ)Υ.A. πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

με  την  οποία  διορίστηκαν  αναπληρωτές  εκπαιδευτικοί  (ΠΕ60.50,ΠΕ70.50,ΠΕ70)  με 
πιστώσεις ΕΣΠΑ

7. Το αριθμ. Φ.11η/1753/28-11-2016 έγγραφο της Σχολικής Συμβούλου της 13ης Περιφέρειας 
Ειδικής Αγωγής με θέμα: «Στελέχωση Τμημάτων Ένταξης»

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει να αποσπαστούν με αίτησή τους από 30-11-2016 έως 21-06-2017 οι παρακάτω 
εκπαιδευτικοί ως εξής:

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ



ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

                                                                                       ΘΕΜΑ 2ο 
«Τοποθετήσεις Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 70, ΠΕ 70.50 & ΠΕ 60.50»

(12074 και 12075/29-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Την αριθμ. 202869/E1/28-11-2016 (ΑΔΑ:6Ν6Ι4653ΠΣ-Ι0Ζ)Υ.A. πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 

την  οποία  διορίστηκαν  αναπληρωτές  εκπαιδευτικοί  (ΠΕ60.50,ΠΕ70.50,ΠΕ70)  με  πιστώσεις 
ΕΣΠΑ

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014)
6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών
8. Το  αριθμ.  Φ.11η/1753/28-11-2016  έγγραφο  της  Σχολικής  Συμβούλου  της  13ης Περιφέρειας 

Ειδικής Αγωγής με θέμα: «Στελέχωση Τμημάτων Ένταξης»

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από ανάληψη υπηρεσίας 
έως 21-06-2017 ως εξής:

ΠΕ 60.50 ΕΣΠΑ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ ΜΕ 
MIS 5001975

Α
/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ

ΠΙΝΑΚΑ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ.

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΒΑΡΑΚΛΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ
ΠΕ 71 264 Τ.Ε. 9ο 

Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
Τ.Ε. Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ

2 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΠΕ 71 171 Τ.Ε. 1ο 

Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ

3 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΕ 71 322 Τ.Ε. 8ο 

Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
Τ.Ε. 1Ο 

Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

4 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 71 1045 Τ.Ε. Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ

5 ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 71 1129 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ Τ.Ε. 2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

Α
/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ.

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΚΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ 60.50 Τ.Ε. 4Ο Ν/Γ.ΘΗΒΑΣ Τ.Ε. Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

Ν/Γ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ν/Γ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΣΙΜΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 625 Τ.Ε 4Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ - ΑΓΑΜΟΣ
2 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 639 Τ.Ε. Ν/Γ ΑΡΑΧΩΒΑΣ - ΑΓΑΜΟΣ



ΠΕ 70.50 ΕΣΠΑ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ ΜΕ 
MIS 5001975

ΠΕ 70 ΕΣΠΑ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ ΜΕ MIS 
5001975

ΘΕΜΑ 3ο 
«Αποσπάσεις αναπληρωτών εκπ/κών χωρίς αίτησή τους»

(12076 και 12077/29-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό

4. Την  αριθμ.  193425/Ε1/14-11-2016  απόφαση  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αποσπάσεις 
εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017»

5. Την αριθμ 11141/25-11-2016 απόφαση του Δ/ντή Π.Ε.Βοιωτίας με θέμα: «Προσωρινή 
Τοποθέτηση εκπ/κού ΠΕ 70 αποσπασμένου από άλλο ΠΥΣΠΕ στο ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας»

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει να αποσπαστούν χωρίς αίτησή τους και για τις ανάγκες της υπηρεσίας έως 21-06-
2017 οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ 3846 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ - ΕΓΓΑΜΟΣ + 
2 ΠΑΙΔΙΑ

2 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 3907 Τ.Ε. 9Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - ΕΓΓΑΜΟΣ
3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 3842 Τ.Ε. 8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΓΑΜΟΣ

4 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 3854 Τ.Ε. Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΑΜΟΣ

5 ΜΑΝΤΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ 3860 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΑΓΑΜΟΣ

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3906 Τ.Ε. 2Ο 

Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΑΓΑΜΟΣ

7 ΤΣΙΓΓΕΝΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3915 Τ.Ε. 6Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 
14 ΩΡΕΣ

Τ.Ε. Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ 
10 ΩΡΕΣ ΑΓΑΜΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΑΔΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3505 Τ.Ε. 3Ο 

Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ - ΕΓΓΑΜΟΣ

2 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΘΩΜΑΗ 3469 Τ.Ε. Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ - ΑΓΑΜΟΣ
3 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 3720 Τ.Ε. Δ.ΣΧ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΓΑΜΟΣ



                                                                                   

                                                                                                 ΘΕΜΑ 4ο 
«Τροποποιήσεις Διαθέσεων  εκπ/κών»

(12078 και 12079/29-11-2016)

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 
38/1998 

2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ. 47/12-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
5. Την  αριθμ.  11817/23-11-2016  απόφαση  του  Δ/ντή  Π.Ε.  Βοιωτίας  με  θέμα:  «Αναστολή 

λειτουργίας ολοημέρου και πρωινής ζώνης του Δ.ΣΧ.Μαυρομματίου»

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τροποποίηση διάθεσης των παρακάτω εκπαιδευτικών από 29-11-2016 έως 21-
06-2017 ως εξής:

Τροποποίηση διάθεσης

                           Α) ΠΕ 08 (ΕΣΠΑ) – «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ»

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΡΙΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ

1 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 12 ώρες Δ.ΣΧ.ΠΛΑΤΑΙΩΝ 6 ώρες
Δ.ΣΧ.ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 6 ώρες

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΤΑ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ

1 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 12 ώρες Δ.ΣΧ.ΠΛΑΤΑΙΩΝ 6 ώρες
1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 6 ώρες

                      Β) ΠΕ 16 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΡΙΝ –ΠΕ16

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ
1 ΓΟΡΓΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 12 ΩΡΕΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 6 ΩΡΕΣ

Α
/Α ΟΝΟΜ/ΜΟ ΚΛΑΔ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΑΡΧΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ.

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70

1/Θ Δ.ΣΧ. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΑΣ
2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΑΠΟ 28-11-2016

2 ΔΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 11Ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

α) 3ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

β) ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
Ν/Γ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

α) 3Ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (ΑΠΟ 29-11-2016 
ΕΩΣ 02-12-2016) ΚΑΙ 

β) ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ Ν/Γ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
(ΑΠΟ 03-12-2016 ΕΩΣ 21-06-2017)



Δ.ΣΧ.ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΤΑ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ

1 ΓΟΡΓΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 12 ΩΡΕΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 6 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΚΑΣΤΡΟΥ 6 ΩΡΕΣ

                     Γ) ΠΕ 11 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΡΙΝ –ΠΕ11

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ

1 ΠΕΡΓΑΝΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 12 ΩΡΕΣ Δ.ΣΧ.ΚΑΣΤΡΟΥ 10 ΩΡΕΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΤΑ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ

1 ΠΕΡΓΑΝΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 14 ΩΡΕΣ Δ.ΣΧ.ΚΑΣΤΡΟΥ 8 ΩΡΕΣ

                                                                                     ΘΕΜΑ 5ο 
«Προσωρινή Τοποθέτηση εκπ/κού ΠΕ 70 αποσπασμένου από άλλο ΠΥΣΠΕ στο ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας»

(12080 και 12081/29-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985
2. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997
3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…»
4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
5. Την  αριθμ.  193425/Ε1/14-11-2016  απόφαση.  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αποσπάσεις 

εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017»
6. Την αριθμ 11141/25-11-2016 απόφαση του Δ/ντή Π.Ε.Βοιωτίας με θέμα: «Προσωρινή 
Τοποθέτηση εκπ/κού ΠΕ 70 αποσπασμένου από άλλο ΠΥΣΠΕ στο ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας»
7. Το αριθμ. Φ11.2/7214/15-11-2016 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Χαλκιδικής με θέμα: «Ανακοίνωση 
απόσπασης εκπ/κού κλάδου ΠΕ70 της ΔΠΕ Χαλκιδικής»

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει  την τοποθέτηση του παρακάτω εκπαιδευτικού ΠΕ 70 από 25-11-2016 έως την λήξη του 
διδακτικού έτους 2016-2017 (21-06-2017) ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1
ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Α.Μ.617540
ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1/Θ Δ.ΣΧ. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΑΣ



ΘΕΜΑ 6ο  

«Άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου»
(12082 και 12083/15-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007.
2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Εκπαίδευσης».
3. Την  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  (ΦΕΚ  1340  τ.  Β΄/2002)  Υπουργική  Απόφαση 
ΥΠ.Ε.Π.Θ.  «Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  προϊσταμένων  των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας..» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει.
4. Την αρ. 11182/04-11-2016 αίτηση της εκπαιδευτικού Παπακώστα Αλεξίας του Στυλιανού, ΠΕ 
70 για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή
5. Τις αρ. 7566/31-08-2016 & 11756/22-11-2016 αιτήσεις της εκπαιδευτικού Μπουράκη Ιωάννας 
του Αθανασίου, ΠΕ 60 για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή

              Το Συμβούλιο αφού μελέτησε τις σχετικές με το θέμα διατάξεις αλλά και την αίτηση της 
ενδιαφερομένης

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει :
1. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στην Παπακώστα Αλεξία, μόνιμης 
εκπαιδευτικού   Π.Ε.  70,  που  υπηρετεί  στο  ΕΚΠΑ  στο  Παιδαγωγικό  Τμήμα  Δ.Ε.  με  απόσπαση, 
προκειμένου να διδάξει ως εκπαιδεύτρια το μάθημα «Θεατρική Εμψύχωση & Πολιτιστικές εκδηλώσεις 
στο σχολείο» του Μεταπτυχιακού Προγράμματος του Παιδαγωγικού Τμήματος Δ.Ε. για το χειμερινό 
Εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2016-2017 για 3 ώρες την εβδομάδα (κάθε Τετάρτη18:00-21:00) εκτός 
του  υποχρεωτικού  ωραρίου  της  στην  υπηρεσία  και  δε  θα  αντιβαίνει  στα  καθήκοντά  της  ως 
εκπαιδευτικού.  Η  παρούσα  άδεια  ισχύει  αναδρομικά  από  04/11/2016  και  έως  τη  λήξη  του 
προσφερόμενου έργου.
2. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στην Μπουράκη Ιωάννα, μόνιμης 
εκπαιδευτικού  Π.Ε. 60, που υπηρετεί στο 10ο Ν/Γ Θήβας, προκειμένου να συμμετάσχει σε τηλεοπτικές 
διαφημίσεις  σύμφωνα  με  αυτά  που  αναφέρει  στην  αριθμ.  11756/22-11-2016  αίτησή  εκτός  του 
υποχρεωτικού ωραρίου της στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως εκπαιδευτικού. Η 
παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 18/11/2016 και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου

ΘΕΜΑ 7ο 
«Ορισμός Προϊσταμένης Μονοθέσιας Σχολικής Μονάδας»

(12084 και 12085/29-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1.   Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1, 2 παρ. 5, 6 και του άρθρου 13 παρ. 6 του Ν. 1566/1985 
3. Τις  διατάξεις  του  Κεφαλαίου  Γ’  και  ιδίως  της  παραγράφου  5  του  άρθρου  22  του 

Ν.4327/2015
4. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011 



α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α   

και προτείνει τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένης σε Μονοθέσια Σχολική Μονάδα της Δ/νσης 
Π.Ε. Βοιωτίας για το χρονικό διάστημα από 01-09-2016 έως 21-06-2017 με δικαίωμα λήψης επιδόματος 
θέσης ευθύνης, ως εξής:

ΜΟΝΟΘΕΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ
i) ΑΠΟ 01-09-2016 ΕΩΣ 21-06-2017

ΘΕΜΑ 8ο 
«Εισήγηση για διαθεσιμότητα εκπαιδευτικού λόγω προβλημάτων υγείας»

(12086/29-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 99 & 100 του Ν.3528/2007 ΦΕΚ 26 τ.Α’
2. Την  αριθμ.  15268/4/09-11-2016β  απόφαση  της  Δ.Π.Ε.  Δυτ.  Θεσσαλονίκης  με  θέμα: 

«Χορήγηση αναρρωτικής άδειας σε εκπ/κό λειτουργό» 60 ημερών από 04-10-2016 έως 03-
12-2016 για λόγους υγείας

3. Την  αριθμ.  216/08-09-2016  Γνωμάτευση  της  Β/θμιας  Υγειονομικής  Επιτροπής  νομού 
Θεσσαλονίκης

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α  κ α ι  ε ι σ η γ ε ί τ α ι  

να τεθεί σε διαθεσιμότητα για δύο χρόνια από 04-12-2016 λόγω σοβαρότατων προβλημάτων υγείας η 
εκπαιδευτικός  ΠΕ  70  κ.Καρατσιβιδή  Ζωή  με  Α.Μ.  610522  καθώς  έχει  εξαντληθεί  το  όριο  των 
αναρρωτικών και κανονικών αδειών που δικαιούται. Η εκπ/κός για το διδακτικό έτος 2016-2017 είναι  
αποσπασμένη  στο  ΠΥΣΠΕ  Δυτικής  Θεσσαλονίκης  και  έχει  οργανική  θέση  στο  5ο Δ.ΣΧ.Θήβας 
Βοιωτίας.

ΘΕΜΑ 9ο  
«Αναγνώριση συνάφειας τίτλων μεταπτυχιακών σπουδών εκπαιδευτικών»

(12087  και 12088/29-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4024/2011  «Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις,  ενιαίο  …  δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015»

2. Το άρθρο 1 του Ν. 4038/2012.
3. Το  με  αριθμ.  ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012  έγγραφο  του  Υπ.  Διοικητικής 

μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης.
4. Το με αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/1110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής μεταρρύθμισης 

και Ηλ. Διακυβέρνησης.

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ

1 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 01/09/2016 21/06/2017
ΜΟΝΙΜΗ με απόσπαση 

στο Ν/Γ ΤΑΝΑΓΡΑΣ



5. Τη  με  αριθ.  2/24529/0022/17-2-2012  Κ.Υ.Α.  των  Υπουργών  Οικονομικών  και  Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης (ΦΕΚ 414 Β’)

6. Το  με  αριθμ.  Φ.361.4/157512/Δ1/13-12-2012  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  «Αρμοδιότητες 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. για αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών και έγκριση συνάφειας μεταπτυχιακών 
και διδακτορικών τίτλων».

7. Το αριθμ. 169228/Ε2/12-10-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με 
την εφαρμογή του Ν.4354/2015 στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς»

8. Τον έλεγχο γνησιότητας των παρακάτω μεταπτυχιακών τίτλων
9. Τη  με  αριθμ  πρωτ  4231/24-04-2015  διευκρινιστική  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αναγνώριση 

Μεταπτυχιακών» 
10. Την  αριθμ.  10788/24-10-2016  αίτηση  της  αναπληρώτριας  εκπαιδευτικού  κλάδου  ΠΕ70 

Καραστογιάννη Ζωής
11. Την  αριθμ.  9336/27-9-2016  αίτηση  της  αναπληρώτριας  εκπαιδευτικού  κλάδου  ΠΕ60  Ξάνθη 

Μαρίας
Το  Συμβούλιο  αφού  άκουσε  την  εισήγηση  του  Προέδρου,  μελέτησε  τις  σχετικές  με  το  θέμα 

διατάξεις αλλά και τα συνημμένα της ως άνω αιτήσεως έγγραφα
 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α
και προτείνει:

1. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Καραστογιάννη  Ζωής,  ΠΕ70  (Δασκάλων)  στις  «Επιστήμες  Αγωγής-Εκπαιδευτική 
Ηγεσία & Διοίκηση», του Πανεπιστημίου Λευκωσίας (Αρ.Πράξης ΔΟΑΤΑΠ: 48-25 3-225) το 
οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού.

2. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Ξάνθη  Μαρίας,  ΠΕ60 (Νηπιαγωγών)  στις  «Σπουδές  στην Εκπαίδευση»  της  Σχολής 
Ανθρωπιστικών  Σπουδών  του  Ελληνικού  Ανοικτού  Πανεπιστημίου,  το  οποίο  συνάδει  με  το 
άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Τραμπάκουλος Ηλίας Νίκα Δέσποινα

Γαμβρίλης Ιωάννης Καλπύρης Ιωάννης


